PORTARIA SCGE Nº 009, DE 29 DE JANEIRO DE 2019.

Divulga o resultado do Bônus de Desempenho Anual (BDA) referente ao exercício de 2018.

A  SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO,  no uso  de suas  atribuições,
tendo em vista o disposto na Lei Complementar Estadual nº 217, de 31 de outubro de 2012, no
Decreto Estadual nº 39.844, de 19 de setembro de 2013, e na Portaria SCGE nº 061, de 28 de
dezembro de 2017, RESOLVE:

Art. 1º Fica divulgado o resultado da aferição das metas instituídas pela Portaria SCGE nº 061,
de 28 de dezembro de 2017, destinada à percepção do Bônus de Desempenho Anual (BDA).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Erika Gomes Lacet
Secretário da Controladoria-Geral do Estado